АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

tf J  '/t г. Старица № ____ 3 S J
О внесении изменений в Перечень
муниципального имущества, свободного
от прав третьих лиц ( за исключением
имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства, утвержденного
постановлением администрации Старицкого
района № 330 от 21.10.2016 года с изменениями
от 17.05.2019 года

Руководствуясь частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 года №
209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Положением « Об утверждении порядка формирования, ведения
и обязательного опубликования перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во
владение и ( или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,
утвержденным решением Собрания депутатов Старицкого района Тверской
области № 217 от 24.04.2019 года, протоколом заседания рабочей группы по
вопросу оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства в Старицком районе Тверской области № 1 от 07.09.2020
года
Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести дополнения в Перечень муниципального имущества свободного от
прав третьих лиц ( за исключением субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и
(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации
Старицкого района Тверской области № 330 от 21.10.2016 года
1.2 Включить в Перечень муниципального имущества свободного от прав
третьих лиц ( за исключением субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и
(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, нежилое здание , общей площадью 55,6 кв.м.с
кадастровым номером 69:32:0000023:206 расположенное по адресу: Тверская
область , Старицкий район, Ново-Ямское сельское поселение , д. Орлово ,д.40а,
и земельный участок из категории земель населенных пунктов с кадастровым
номером 69:32:0230301:199, общей площадью 682 кв.м., на котором
расположено здание .
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте администрации Старицкого района
Тверской области
3. Комитету по управлению имуществом администрации Старицкого района
Тверской области в течение 10 дней со дня принятия настоящего
постановления направить информацию об изменениях в Министерство
экономического развития Тверской области
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Глава Старицкого района С.Ю. Журавлёв